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معاون قوه قضائیه: ظرفیت سازش در استان فارس بسیار بالاست 

غلبه صلح در دعاوی قضایی 

 حجت الاسلام صادقی: حدود نیمی از پرونده های ارجاعی
 به شورای حل اختلاف به صلح ختم شده است

معاون قوه قضائیه و رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور، گفت: ۴۳ درصد 
پرونده های ارجاع شده به شوراهای حل اختلاف در سال جاری به صلح ختم شده 

که این آمار در سال گذشته ۳۹ درصد بوده است.
به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین هادی صادقی 
یکشنبه در همایش »یاوران صلح شورای های حل اختلاف و ستاد صبر استان 
فارس« افزود: از سال قبل تاکنون در شوراهای حل اختلاف کشور چهارمیلیون 

و ۹۰۰هزار پرونده رسیدگی شده است.
وی ادامه داد: ۳۹ درصد از پرونده های بررسی شده در شوراهای حل اختلاف 
در سال گذشته به صلح و سازش ختم شده که این آمار از ابتدای سال جاری 

تاکنون به ۴۳ درصد افزایش پیدا کرده است.
معاون قوه قضائیه گفت: فارس برترین استان  کشور در زمینه صلح و سازش در 

پرونده های قوه قضائیه است.
صادقی افزود: بیش از ۵۹ درصد پرونده های استان فارس در شوراهای حل 
اختلاف به صلح و سازش ختم شده که از میانگین کشوری بالاتر است. وی 
ادامه داد: بررسی ها نشان از این موضوع دارد که ظرفیت های سازشی در استان 

فارس بسیار بالاست.
رئیس کل دادگستری استان فارس نیز در این همایش گفت: یک هزار و ۴۰۰ 

صلح یار در شوراهای حل اختلاف و دادگستری  استان فعالیت دارند.
حجت الاسلام والمسلمین سیدکاظم موسوی با بیان اینکه از حدود ۱۰ سال قبل 
تاکنون استان فارس در صلح و سازش قتل اغلب رتبه اول کشور را داراست، 

افزود: سال گذشته در این استان پرونده ۷۱ فقره قتل عمد به سازش انجامید.
وی ادامه داد: همچنین در قالب پویش »به حرمت امام رئوف می بخشم« نیز 
تاکنون ۳۰ پرونده قتل عمد به مصالحه رسیده و اکنون هم به همت کانون 

داوری استان فارس ۴۴ زندانی از بند رها می شوند.
در این همایش با هدف مدیریت فرایند داوری از سامانه جامع هوشمند 
الکترونیکی پرونده های داوری رونمایی و از فعالان عرصه صلح و سازش و 

صلح یاران فارس نیز تجلیل شد.

رئیس جمهور با تأکید بر لزوم تهیه نقشه راه برای گسترش همکاری ها و 
عملی شدن تفاهمات صورت گرفته میان ایران و ازبکستان، حضور پررنگ و 
موفقیت آمیز ایران در نمایشگاه بین المللی صنعتی در تاشکند را نشانه عزم 
جدی ایران در جهت توسعه روابط اقتصادی و تجاری با این کشور عنوان کرد.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی بعدازظهر روز یکشنبه در جریان سفر 
رسمی آقای شوکت میرضیایف رئیس جمهور ازبکستان به ایران، در نشست 
مشترک هیئت های عالی رتبه دو کشور، روابط ایران و ازبکستان را تاریخی و 
تمدنی و برخاسته از باورهای دو ملت توصیف کرد و با اشاره به ظرفیت های 

خوب دو کشور در جهت توسعه همکاری، این سفر را گام مهمی در جهت 
تعمیق روابط جمهوری اسلامی ایران و ازبکستان عنوان کرد.

رئیس جمهور در ادامه سفر همتای ازبکستانی خود به ایران پس از 2۰ سال، 
هدف گذاری برای دوبرابرشدن مبادلات تجاری در گام اول و برنامه ریزی برای 
افزایش حجم آن به سه میلیارد دلار را به فال نیک گرفت و با اشاره به توافق دو 
کشور برای تجارت ترجیحی، از وزرای مربوطه دو طرف خواست طی دو هفته 

آینده لیستی از کالاها را برای تعرفه ترجیحی میان دو کشور را اعلام کنند.
رئیسی همچنین با تأکید بر لزوم تهیه نقشه راه برای گسترش همکاری ها و 
عملی شدن تفاهمات صورت گرفته میان دو کشور، حضور پررنگ و موفقیت آمیز 
ایران در نمایشگاه بین المللی صنعتی در تاشکند را نشانه عزم جدی ایران در 

جهت توسعه روابط اقتصادی و تجاری با ازبکستان عنوان کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه پیشرفت های ازبکستان مایه خرسندی جمهوری 
اسلامی ایران خواهد بود، بر پیگیری توافقات انجام شده میان دو کشور در 
حوزه های اقتصادی و تجاری، حمل ونقل و ترانزیت، علم و فناوری، کشاورزی، 
 تجهیزات پزشکی و دارویی در جهت توسعه روابط و تبادل ظرفیت ها 

تأکید کرد.
رئیسی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران از تهدیدات  و تحریم ها برای 
پیشرفت فرصت ساخته است، بر آمادگی ایران جهت انتقال تجربیات در 

حوزه های مختلف علمی و اقتصادی به ازبکستان تأکید کرد.
رئیسی در پایان با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران هیچ مانعی پیش  روی 
مسیر گسترش روابط با کشورهای همسایه نمی بیند، توسعه روابط ایران و 

ازبکستان را به نفع دو ملت و موجب قوی ترشدن دو کشور دانست.
»شوکت میرضیایف« رئیس جمهور ازبکستان نیز در این نشست، فاصله طولانی 
مدت 2۰ساله برای سفر به ایران را ناشی عدم توجه و غفلت گذشتگان برای 
استفاده از ظرفیت های متقابل دو کشور دانست و با بیان اینکه ازبکستان 
به تجربیات موفق ایران در مسیر پیشرفت نیاز دارد، بر علاقه مندی این 
کشور برای توسعه همکاری با جمهوری اسلامی ایران در زمینه های علمی، 
فناوری، حمل ونقل، زیرساخت های انرژی، پزشکی و کشاورزی تأکید کرد و از 
شرکت های ایرانی و فعالان بخش خصوصی ایران برای مشارکت در طرح های 

اقتصادی ازبکستان دعوت کرد.

استاندار فارس اعتبارات دولتی برای احداث و گسترش تصفیه خانه ها را محدود 
دانست و از سرمایه گذاران بخش خصوصی برای ورود و سرمایه گذاری در 
این طرح ها دعوت کرد و اظهار داشت: پساب این تصفیه خانه ها برای صنعت 
 و فضای سبز به ویژه فضای سبز غیرمثمر و جنگل کاری جهت صنعت چوب 

قابل استفاده است.
به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در پایان بازدید از تصفیه خانه شماره 2 فاضلاب 
شیراز، ضمن تشکر از زحمات همکاران اداره آبفای این شهر، گفت: ظرفیت 
تصفیه خانه فاضلاب شماره ۱ و 2 شیراز و تصفیه خانه شماره یک شهر صدرا 
حدوداً ۶۵میلیون مترمکعب در سال است و قابلیت افزایش تا ۱۸۰میلیون 

مترمکعب را نیز دارد.

استاندار فارس اعتبارات دولتی برای احداث و گسترش تصفیه خانه ها را محدود 
دانست و از سرمایه گذاران بخش خصوصی برای ورود و سرمایه گذاری در 
این طرح ها دعوت کرد و اظهار داشت: پساب این تصفیه خانه ها برای صنعت 
 و فضای سبز به ویژه فضای سبز غیرمثمر و جنگل کاری جهت صنایع چوب 

قابل استفاده است.
وی درخت کاری و جنگل کاری را یکی از صنایع جدید و مورداستفاده در دنیا 
عنوان کرد و افزود: درخت کاری و جنگل  کاری علاوه بر اینکه به طراوت شهر 
کمک می کند، از پساب استفاده می کند و از نظر اقتصادی نیز می تواند در صنعت 

چوب و کاغذسازی مورداستفاده قرار گیرد.
دکتر ایمانیه از همکاری آبفای شیراز و دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز برای سنجش پساب تصفیه خانه ها از طریق روش های علمی به منظور 
استفاده برای درختان مثمر و غیرمثمر خبر داد و تصریح کرد: شهرداری شیراز 

بنا دارد تصفیه خانه های لوکال و موضعی را در برخی نقاط شهر احداث کند.
نماینده عالی دولت در فارس افزود: برای احداث فاز دو تصفیه خانه شماره 2 
شیراز پیمانکار انتخاب شده است و امیدواریم هم زمان با سفر دوم هیئت دولت 

به استان، کلنگ احداث این مجموعه به زمین زده شود.

وی شهرک صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی شیراز را در اولویت استفاده از پساب 
فاضلاب دانست و اظهار داشت: با توجه به اینکه قسمتی از آب شرب شهر 
شیراز از سد درودزن تأمین می شود و با افتتاح خط دوم انتقال آب از این سد، 
بهره برداری از چاه های آب شرب کاهش خواهد یافت و با توجه به اینکه از نظر 
علمی و بررسی های انجام شده تا سقف آنچه آب از سد درودزن از شهر شیراز 
تأمین می شود، خروج پساب از شهر شیراز به شهرهای مجاور خطر فرونشست 
 کمتری خواهد داشت؛ البته رعایت سقف مقرر شرط خروج این پساب ها 

خواهد بود.
استاندار فارس به هم جواری تصفیه خانه شماره 2 شیراز با شهرک صنعتی این 
شهر اشاره کرد و گفت: یکی از روش های توسعه شهرک های صنعتی مسائل 
زیرساختی است و از مسائل مهم آن می توان به تأمین برق و آب اشاره کرد. 
در خصوص آب، با استفاده از پساب مشکل توسعه این شهرک ها حل خواهد 
شد و برای تأمین برق هم با سرمایه گذاری مشترک شهرک های صنعتی استان 
مناطق ویژه خصوصاً منطقه ویژه اقتصادی شیراز و وزارت نیرو نسبت به احداث 
نیروگاه های تا ظرفیت حداقل هزار مگاوات اقدام خواهد شد تا مسئله تأمین برق 

مانعی برای توسعه صنایع نشود.

رئیس جمهور: مانعی برای گسترش روابط با همسایگان نمی بینیم

سیاست آبستن تعاملات جهانی 
       رئیسی: روابط ایران و ازبکستان تاریخی، تمدنی و برخاسته از باورهای دو ملت است 

نماینده عالی دولت در فارس مطرح کرد: بخش خصوصی برای احداث تصفیه خانه ها ورود کند

تولید پساب با توجیه اقتصادی 
دکتر ایمانیه: پساب تصفیه خانه ها برای صنعت، فضای سبز و جنگل کاری جهت صنعت چوب قابل استفاده است

معاون استاندار فارس:

پروازها به چین مستقیم می شود 

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس با بیان اینکه این استان آماده توسعه روابط در همه زمینه ها 
با کشور چین است، گفت: ظرفیت های فارس در چین معرفی می شود و بدون شک برقراری پروارهای مستقیم گامی 
مؤثر در گسترش روابط است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده در دیدار لی آنگ سرپرست 
سرکنسولگری چین در بندرعباس اظهارکرد: استان فارس با دارابودن بیش از سه هزار اثر تاریخی ثبت شده، ۷2 شهرک 
صنعتی، ۱۰۰هزار هکتار کاشت گیاهان دارویی، سرآمدبودن در پزشکی و درمان، دارابودن منطقه ویژه اقتصادی در سه 
زمینه صنعتی، دانشگاهی و سلامت، ظرفیت های مربوط به نفت و گاز، هم جواری با بوشهر و منطقه استراتژیک عسلویه، 
وجود منطقه ویژه اقتصادی لامرد، وجود معادن غنی و مرغوب سنگ در شمال استان و مزارع بزرگ انجیر دیم در شرق و... 
نمادی از همه ظرفیت های کشور ایران محسوب می شود. وی با اشاره به این ظرفیت های کم نظیر، بر آمادگی استان فارس 
در همه حوزه ها با کشور چین تأکید کرد و افزود: یکی از زمینه های مهم و ارزشمند همکاری دوجانبه می باشد؛ چراکه 
شیراز شهری زیبا و فارس استانی سرشار از مکان های دیدنی است و تاکنون نیز گروه های مختلفی از کشور چین با هدف 
گردشگری به این استان سفر کرده اند. جانشین استاندار فارس در شورای توسعه گردشگری استان عنوان کرد: آمادگی 
داریم تورهای گردشگری از آژانس های قدرتمند چین به فارس سفر کنند و با کسب اطلاعات درباره این دیار کهن، زمینه 

تبلیغات برای سفر چینی ها را فراهم کنند.

تجلیل از دانشجویان امدادگر هلال احمر شیراز
رئیس مرکز علمی کاربردی هلال احمر شیراز در 
آیین تجلیل از دانشجویان امدادگر این مرکز از 
دانشجویان فعال در تشکل های دانشجویی تقدیر 
کرد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال 
احمر استان فارس، سید محمدرضا افضلی در 
ابتدای این آیین بیان کرد: مرکز آموزش علمی 

کاربردی هلال احمر شیراز با دوازده سال سابقه درخشان در ترم مهر امسال نیز با ثبت نام در مقاطع کاردانی و کارشناسی دانشجوی 
می پذیرد. افضلی اظهار کرد: مدارک صادر شده از مرکز علمی کاربردی هلال احمر شیراز قابل ترجمه و از سمت وزارت علوم صادر 
می شود. وی با اشاره به راه اندازی نشریه الکترونیکی این مرکز، از دانشجویان امدادگر فعال در تشکل های دانشجویی، انجمن علمی، 
کانون دانشجویی هلال احمر و بسیج دانشجویی مرکز تقدیر به عمل آورد. رئیس مرکز علمی کاربردی هلال احمر شیراز گفت: این 
مرکز با هدف تربیت دانشجو و نیروی مورد نیاز در سال ۹۰ در شهرستان شیراز تأسیس و راه اندازی شد که تاکنون ۷۰۰ نفر از این 
مرکز فارغ التحصیل شدند. در ادامه مراسم مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس نیز با حضور در جمع دانشجویان و امدادگران 
تأکید کرد: امدادگران جمعیت فارس بهتر است برای ادامه راه خود و تکمیل مدارک کوتاه مدت امداد و نجات جمعیت، مدارک علمی و 
دانشگاهی مرکز علمی کاربردی هلال احمر شیراز را نیز دریافت نمایند. حسین درویشی افزود: از اهداف مهم ما در مرکز علمی کاربردی 
ارائه آموزش های عمومی و تخصصی به آحاد جامعه است تا در زمان بروز حادثه، میزان آسیب پذیری را در جامعه کاهش داده و از جامعه 
آماده در برابر حوادث برخوردار باشیم. علیرضا رضازاده رئیس جمعیت هلال احمر شیراز هم در این مراسم از امدادگران درخواست کرد 

در جهت به روزرسانی و علمی نمودن مدارک خود در مرکز علمی کاربردی هلال احمر شیراز ثبت نام نمایند.

آگهی تجدید حراج حضوری 1402-210
نوبت اول : 1402/03/29  شیرازنوین

نوبت دوم : 1402/03/30  روزنما

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری ازتعدادی غرف واقع درسطح شهر به شرح ذیل را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا از کلیه 
اشخاص واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه 1402/04/07 به واحد مزایده سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار مدرس، کوچه 63، فرعی 63/1، مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن 37250754-071 داخلی 226 واحد مالی )حراج(تماس حاصل 

فرمایید و یا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.
 مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار درسال اول جهت سال بعد با 20% افزایش مبلغ اجاره نسبت به سال قبل، قابل 

تمدید می باشد.
 شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش نقدی به شماره حساب 100805504742 بانک شهر شعبه چمران به کد مرجع )102451( بنام شهرداری 

شیراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده شرکت در مزایده الزامی می باشد.
 برنده حراج حضوری می بایست پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فیش واریزی بحساب 4109 نزد بانک شهر)تمامی شعب( واریز نماید و اصل 
رسید واریزی را تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد طی11 فقره چک صیاد اخذ می گردد به گونه ای که مبلغ کل قرارداد می بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره 

بردار به سازمان پرداخت شده باشد. 
 برنده حراج حضوری می بایست معادل 10% مبلغ بهره برداری دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا )فیش نقدی( به حساب سپرده شهرداری واریزو تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید.لازم به 

ذکراست ضمانت نامه صندوق های غیر دولتی قابل قبول نمی باشد.
 هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده برنده حراج می باشد.

 سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 
 برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.

 اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است.
 به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری مراحل استرداد سپرده شرکت در مزایده حداقل یک ماه طول خواهد 

کشید.
 شرکت کنندگان می بایست اصل فیش واریزی نقدی )مهلت واریز سپرده شرکت در مزایده حداکثر تا چهارشنبه 1402/04/07ساعت 13:00 قبل از تشکیل جلسه کمیسیون می باشد( جهت شرکت در حراج 

حضوری به همراه داشته باشند.
ضمناً به همراه داشتن اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت )آقایان( و همچنین به همراه داشتن کپی کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت شرکت در حراج حضوری الزامیست.

زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز شنبه مورخ 1402/04/10 رأس ساعت 13:00 به آدرس: بلوار فرصت شیرازی ابتدای 30 متری ساحلی جنوبی - سالن اجتماعات شهرداری منطقه 7 انجام خواهد 
شد. 

سپرده شرکت درحراج)ریال(متراژ )مترمربع(نوع فعالیتردیف

15200/000/000واحد تجاری شماره 4 پوشاک زنانه واقع در بوستان حجاب1

10250/000/000غرفه کالای برقی واقع در بلوار نصر ابتدای بوستان رضوی2

28200/000/000غرفه عرضه ماهی زینتی واقع در بلوار سفیر شمالی جنب بوستان کاج3

32200/000/000واحد تجاری شماره 7 گل فروشی واقع در خیابان نبی اکرم جنب بوستان یاس4

12200/000/000غرفه عرضه مرغ و تخم مرغ واقع در بلوار آفرینش بازارچه آفرینش5

13250/000/000غرفه سبزی مارکت واقع در بلوار بعثت بازارچه بعثت6

120300/000/000غرفه گل و نهال فروشی واقع در ابتدای جاده خرامه جنب پارک محله ای )بازارچه سعدی شماره یک(7

13250/000/000غرفه عطاری واقع در بلوار بعثت بازارچه بعثت8

24300/000/000غرفه سوپر مارکت واقع در شهرک گلستان بازارچه گلستان9

100400/000/000محل استقرار غرفه فست فود واقع در بلوار رسول اعظم بوستان نماز10

19200/000/000واحد تجاری شماره 5 کافی شاپ واقع در بوستان حجاب11

1514715: شناسه آگهی اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز


